

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานทาสีศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000 บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคา 25 ธันวาคม 2563

เป็นเงิน 830,000 บาท ราคา/หน่วยรวมภาษี

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคาจากท้องตลาดจาก

4.1 คณะกรรมการราคากลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช ที่ 2799/2563 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2563

4.2 ราคาวัสดุส่วนกลางกระทรวงพาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

5.1 ผู้อำนวยการกองกลาง

5.2 หัวหน้างานประสานศูนย์วิทยพัฒนา

5.3 นายฐาปกรณ์ นาคปทุม

5.4 นางสาววิภารัตน์ มูลเอก

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 2 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงทาสีศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.จันทบุรี

LOCATION : ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.จันทบุรี

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	ทาสีผนัง ผ้าเพดาน ภายนอกอาคารศูนย์ทั้งหมด100% อาคารป้อมยาม ผนังกำแพง คลส.ด้วยสีน้ำอะครีริก							
1.1	งานทำความสะอาดผนังและผ้าเพดานเดิม	5,288	ตรม.			15.00	79,320.00	79,320.00
1.2	งานทาสีผนัง สีน้ำอะครีริก ภายนอกอาคาร ผ1	3,376	ตรม.	50.00	168,800.00	30.00	101,280.00	270,080.00
1.3	งานทาสีผ้าเพดาน สีน้ำอะครีริก ภายนอกอาคาร ผ1	1,912	ตรม.	50.00	95,600.00	30.00	57,360.00	152,960.00
1.4	งานซ่อมแซม อุด ไม้ ผนังอาคารที่มีรอยร้าวปูนฉาบผนังโดยรอบก่อนทาสี	250	ตรม.	30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	15,000.00
1.6	งานทาสีผนังกำแพงรั้ว คาน คลส.ด้วยสีน้ำอะครีริกทั้ง 2 ด้าน ผ1	364	ตรม.	50.00	18,200.00	30.00	10,920.00	29,120.00
2	งานทาสีรั้วเหล็กโปร่ง อาคารโรงจอดรถและโครงหลังคาเหล็ก ทาสีขอบฟุตบอล เส้นจราจร ด้วยสีรองพื้นและสีเคลือบเงา							
2.1	งานทำความสะอาดขดสีและสนิมเหล็กรั้วเหล็กโปร่งและผนังกำแพงรั้วคาน	689	ตรม.			15.00	10,335.00	10,335.00
2.2	งานทาสีรั้วเหล็กโปร่งทั้งหมด 100%	325	ตรม.	45.00	14,625.00	30.00	9,750.00	24,375.00
2.3	งานทาสีน้ำมัน อาคารโรงจอดรถ	92	ตรม.	45.00	4,140.00	30.00	2,760.00	6,900.00
2.4	งานทาสีขอบฟุตบอล รวมเส้นกลาง ลูกศร สัญลักษณ์ช่องจอดรถคนพิการ	227.50	ตรม.	45.00	10,237.50	30.00	6,825.00	17,062.50
2.5	งานทาสีเส้นขอบถนน2ด้าน	100.00	ตรม.	45.00	4,500.00	30.00	3,000.00	7,500.00
2.5	งานทาสีน้ำมันโครงเหล็กด้านหน้า ควน	96.08	ตรม.	45.00	4,323.60	30.00	2,882.40	7,206.00
2.6	งานทำความสะอาด วงกบบานหน้าต่างด้านนอก 1 ด้าน	170.33	ตรม.			15.00	2,554.95	2,554.95
2.7	งานทาสีเหล็ก วงกบบานหน้าต่างด้านนอก 1 ด้าน	170.33	ตรม.	45.00	7,664.85	30.00	5,109.90	12,774.75
2.8	งานทาสีป้ายตาข่ายเหล็กด้านหน้า มหาวิทยาลัย	10	ตรม.	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น							635,938.20

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 2 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงทาสีศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.จันทบุรี

LOCATION : ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.จันทบุรี

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมเป็นเงิน							635,938.20
	Factor F = 0.3054							194,215.53
	รวมเป็นเงิน							830,153.73
	สรุปราคา							830,000.00
	รวมค่างานทั้งสิ้น			แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน				830,000.00